
BMV-T2402W T2404W/ T2403W /
( BIS )2 4-FAMILIEN TÜRSTATIONEN

Trafo
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UNTERPUTZ-TÜRSTATION

BMV-T2402W
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Letzter Slave-Videostation-
DIP-Schalter auf ON
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Der Schaltplan gilt f Videostationen:ür folgende

BMV-10104/10114
BMV-7204/7214¹
BMV-7304/7314
BMV-10304/10314¹·²
BMV-7504/7514¹·²
BMV-7604¹
BMV-4304¹·²

¹ Diese Videostationen verf lügen über kein Telefonmodu

Diese verfüg über keine Kameraanschlüsse² Videostationen en

SPANNUNGSVERSORGUNG
+14,5V DC

DIP-SCHALTER FÜR
VIDEOSIGNALVERSTÄ RKUNG

DC INPUT

DIP-SCHALTER

4 Adern
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AUDIO                 AUDIOANSCHLUSS
GND                     ERDUNG (INTERN)
+V                         +12V DC (INTERN)
VIDEO                  VIDEOANSCHLUSS
DOOR LOCK        TÜRSCHLOSS

4 Adern

1. AUDIO    (Yellow)
2. GND       (Blue)
3.+V            (Red)
4. VIDEO    (White)
5. DOOR LOCK
6. DOOR LOCK

Familien
2 bis 4

Familie 1

LAUTSTÄRKEREGLER

EXTERNE 12V DC STROMZUFUHR
FÜR NAMENSSCHILD-LEDs (OPTIONAL)


